REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTI I RREGULLORES

“PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “GODINK BANIMI DHE
SHERBIMESH 2, 7 DHE 13 KAT MBI TOKE DHE 2 KAT PARKIM NEN TOKE”,
NE RRUGEN E ELBASANIT, BASHKIA TIRANE

ZEVENDES KRYETARE E KKT

Znj. EGLANTINA GJERMENI
Ministér 1 Zhvillimit Urban
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